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‘; PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETITTE |
1 PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE |

| PUBLIKE”
DATE: L7 1 [ 314043 |

A. Gjenealitetet aktuale

EMER 5’71/’4//(//;

MBIEMER IdELFLEE £OLL )
ATESI LPANVATO 7
AMES! L)L) PN B

| DATELINDJE of -4 - 1999
VENDLINDJE JNURLR & S

VENDBANIM Nise.p =S |
NR.ID JdI&10/00IS - |

B. Gjenealitete t€ méparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nié gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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; Une i/e nénshkruari /a _5/EL //l/ﬁ 6 _£ /<O[/L_/ ., kam marré

dijeni dhe = jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular perbén dokument zyrtar gé i drejtohet nje organi shtetéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kéte Formular pérbén vepéer penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té piote, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e gdo té dhene
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kéte Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi per
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetddijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té€ dhénave té€ pasqgyruara né kété Formular

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE
REHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! !
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7. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvgésor té formés sé preré nga njé autoritet

ajvaésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigices)

|

. \ ~ 7 |
PO l ] . JO ‘l >< |

- Nese po, specifikoni t& dhénat e meposhtme:

Gjykata Nr. dhe data e Vepra penale pér té cilén jeni anuar
vendimit gjygésor burgim
_té formés sé preré R Neni Llioji |

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim qjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO ] o v

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

s

| Tédhénate ~ Vendimi
7‘ vendimit L o ] pérfundimtar/Denimi |
gjygésor | Neni i Lloji i ‘

jopérfundimtar | | I ]

| l
| | i
| | | | |
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose qjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO L JO L X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérqjiqjes)

PO | JO [—y

- Nese po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Crgani procedues Qyteti, Shteti Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet
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5. A éshie caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shfrénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposntme:

PO [ | Jo |
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ktualisht e fuqi E revokuar‘

| Kidalimi i daljes jashte shtetit ' e 4

\‘ . “Detyrim pér tu par agitur né “policing g gjyoésore ' ] —_Tj

‘\\ Ndé&.m. die atyn-rn i a&ndrimit né nje vend té cakiuar — =

: i Garancia pasqro_. e ,:_: \L

\ Arresti né shtépi = ﬁ

\ | A.re,t\ ne burg T o ' ) Ol |
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- Neése po, spec'\ﬁkoni t& dhénat e méposhtme.

el

— -
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Vepra penale per té
cnlen akuzoheshlt
Lioji

Gjykata

\
\/
3
1

sshté [éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkinii ndérkombétar lidhur

A
me kryerien € yeprave Qenale? (Vendos X Qerbrf pérdi igies)

PO @ 10 @

Nése Po, speciﬂkom & dnénat e meposhtme:

——
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7. A éshté mar e ndon[ene:/ger
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kané t& béjne Me rrequllat e d géndrimit & imit apo hyr
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- Nése po, specifikoni té dhanat e méposhtme:

Qy‘ifati dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku Keni debimit nga shteti
jetuar ) i huaj - |

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t¢ Republikis sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

o | Jo [

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsveja 1 Periudha Adresa e vendgendrimit

Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve te pavérteta. i& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave i€ pasqgyruara né keté Formular.

STELINR SEFEL KOLLT
(emér, mbiemér, nénshkrim) %

Shénim: Né rast referimi té zkieve, vendimeve dhe dokumentave té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari

Nése pjesé te caktuara t¢ Formularit jane € pamjafiueshime pér deklarimin e t& dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten nér pasqyrimin e té gjitha té dhénzvs

STELING SEFLR kol
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDPHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

LZgjedhjet pPér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /f /0 T/ZOZ}

[_| Kryetar bashkie Qarku U[/ﬂuel: :S
IX] Anétar i kashillit bashkiak Bashkia L)Y fE L

JELINH FANAIOT SEFER kocl ) 2. vatstinga O4-A1- /f??

(Emé&r, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvy

3. Adresa L/Iléj# /ﬁg/)O/Z/?'
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| Kualifikime: | 1) |
Kualifikime: | 1)__ _ SO ’
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1‘ ka,.,‘,:,‘ ‘| (emri i kualifikimit) ~ (Instiucion Jorganizata) |
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